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TRUMPAS ĮVADAS Į DIGITEX 
 

Partneriai yra iš 7 institucijų iš 5 Europos šalių 
(įskaitant nacionalinius tyrimų institutus, 
universitetus, pelno nesiekiančias organizacijas ir 
klasterius), kurie apsijungė vykdyti projektą 
“Tekstilės skaitmeninimas pagrįstas 
skaitmeniniu mokymu ir e-priemonėmis“. 
DigiTEX projektas yra aukštojo mokslo strateginės 
partnerystės projektas, finansuojamas Europos 
Komisijos pagal Erasmus+ programą. 
  

Projekto tikslas yra paremti novatorišką 
požiūrį ir skaitmeninio  mokymosi 
technologijas pagreitinant inovacijas 
mokyme ir mokymesi medicininės, 
apsauginės, jutiklių ir sumanios tekstilės 
projektavime, testavime ir inovatyvių 
produktų, skirtų sveikatos apsaugai, 
gamyboje skaitmeninės ekonomikos 
kontekste. 

     PARTNERIAI 
 



LAUKIAMI REZULTATAI 
 
DIGITEX projektas sukurs šiuos perduodamus rezultatus:  
 

E-mokymosi platformą, skirtą projekto intelektiniams rezultatams įsisavinti ir kaip kursų valdym0 sistemą 
interaktyvioms mokymosi priemonėms, kurios bus sukurtos kuriant interaktyvią mokymosi veiklą.  
 
Knygą „Medicininės, jutiminės ir apsauginės tekstilės kūrimas Europos ekonomikos ir 
skaitmeninimo kontekste“.  

    Duomenų bazę apie medicininę, apsauginę, jutiminę ir išmaniąją tekstilę. 

     Gerosios praktikos knygą „Tekstilė su išmaniaisiais jutikliais - nuo gamybos valdymo iki galutinio vartotojo“. 

     Virtualios mokymo priemonės – inovacijų skatinimas, pagrįstas kūrybiškomis žiniomis. 
 

 Priemonių rinkinys, skirtas medicininės, apsauginės jutiminės ir išmaniosios tekstilės naujovėms 
pagreitinti, pagrįstas kūrybos metodais. 

 
 
 
 
 
 

Pradžia

PASKUTINĖS NAUJIENOS 
 

Pradinis DigiTEX projekto partnerių susitikimas 
įvyko virtualiai gegužės 12. Susitikime pristatytos 
partnerių organizacijos, išryškinta jų motyvacija ir 
siekiai. Kiekvieno intelektinio rezultato atsakingi 
partneriai pristatė darbo planus ir pagrindines 
veiklas ateinantiems mėnesiams. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

DigiTEX tinklalapis 
 

DigiTEX projekto tinklalapis veikia. Jo dalyse galima rasti 
pagrindinius projekto aspektus ir tikslus, kai kurias 
partnerystės detales ir numatomus projekto rezultatus.   
 

 Daugiau informacijos: 
www.e-digitex.eu 

twitter.com/DigiTEXProject 
#DIGITEXproject 
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